EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE

2ª CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO REGULAMENTADO PELO EDITAL Nº. 124/2020

PARA: CHECAGEM DE DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DO PROCESSO SELETIVO
ON LINE

A EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A – RIOSAÚDE, no uso de suas atribuições,
mediante autorização contida no processo administrativo nº 09/201.272/2020, publicada na página 4 do
D.O. de 13/08/2020, CONVOCA os profissionais abaixo indicados, que se candidataram no processo
seletivo simplificado regido pelo Edital n° 124/2020, de que trata o processo administrativo n°.
09/200.185/2020,, amparado no artigo 37, IX da Constituição Federal de 1998 e na Lei Municipal nº 1.978,
de 26 de março de 1993, regulamentada pelo Decreto nº 12.577, de 20 de dezembro de 1993, para atuar
em Unidades de Atenção Primária, para apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da
pontuação do Processo Seletivo On line (original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item
Anexo II do referido Edital. Para tanto, deverão adotar os procedimentos na sequência abaixo:

1ª) Comparecer na Coordenadoria Geral da Atenção Primária CAP 3.3, situada na  Rua Manuel
Martins, nº 53, Madureira - RJ, na data e no horário informado, por ordem de classificação para:

2ª) Apresentar a documentação comprobatória dos requisitos da pontuação do Processo Seletivo On line

(original e cópia) referente à análise de currículo prevista no item Anexo II do referido

Edital;

3ª) Após a apresentação da documentação comprobatória os candidatos deverão acompanhar as próximas
etapas do Processo Seletivo através do Diário Oficial do Município do Rio de Janeiro

09/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF CYPRIANO DAS CHAGAS MEDEIROS

 HORÁRIO 08:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º CRISTINA APARECIDA ROSA DA COSTA

2º CLAUDIA AGOSTINHO LIMA DA SILVA

3º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

09/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF DANTE ROMANO JUNIOR

 HORÁRIO 08:00

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º VALERIA FERREIRA MEIRELES MAGALHAES

2º SILVIA PAULO DA SILVA

3º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

09/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF DEPUTADO PEDRO FERNANDES FILHO

 HORÁRIO 08:00

CLASSIFICAÇÃO NOME  COMPLETO

1º GILSONCARDOSO MACHADO

2º LUCIA HELENA DA CISTA SOUZA

3º NANCI VIANA CAZÉ RODRIGUES

4º MARIA APARECIDA EVANGELISTA DE CARVALHO

5º CARLOS EDUARDO BENICIO DOS SANTOS

6º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

7º MARIA DE FÁTIMA RODRIGUES PESSOA

8º FABIANA VELLASCO AMADO

9º LEANDRO MARCOS NEGREIROS

09/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF ENFERMEIRA EDMA VALADÃO

 HORÁRIO 10:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º LUCIENE LUIZA FERREIRA DE MORAES

2º GELCELI SIMÃO GONÇALVES

3º ROBSON PERES DOS SANTOS

4º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

5º MÔNICA DA CONCEIÇÃO

6º MICHELE DA CONCEIÇÃO REZENDE

09/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF EPITACIO SOARES REIS

 HORÁRIO 10:00

CLASSIFICAÇÃO NOME  COMPLETO

1º SHEILA SOUZA BELATO

2º EVANDRO MARQUES DA SILVA

3º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

09/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF MARCOS VALADÃO

 HORÁRIO 10:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º DILMA LECI CANDIDO PINTO

2º MARCIA SALES DE PINHO DA SILVA

3º SONIA REGINA DO NASCIMENTO

4º SUZIMERI MORAES MARQUES

5º ANDRÉA DE OLIVEIRA MARTINS

6º ROSANA FREIRE RIBEIRO ROSSIMAN

09/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF IVANIR DE MELLO

 HORÁRIO 13:00

CLASSIFICAÇÃO NOME  COMPLETO

1º JORGE CLAUDIO DA SILVA GONÇALVES

2º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

3º VANICE DA SILVA PEREIRA

4º RENATA OLIVEIRA DA SILVA

5º FLAVIA CRISTINA MOURA DOS SANTOS

6º DÉBORA DA SILVA CORREIA

7º TATIANI AMARAL DOS SANTOS

8º ALAM DE SOUZA PAIVA

9º MARCELLE CRISTINA NASCIMENTO QUEIROGA

10º THAYLLA CRISTINA MOURA PIRES RODRIGUES

11º MARCELO PINTO RODRIGUES

12º ADRIANA DA COSTA WERLING

13º PATRÍCIA SILVA DE ASSIS

14º LUIZ ANTONIO COUTINHO LOPES

15º ANA CAROLINE MOURA SANTOS DA ROCHA

16º ELAINE BARBOSA SANTOS

17º JULIANA DOS  SANTOS BARBOSA

18º MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO DE ANDRADE

09/09/2020 - Agente Comunitário de Saúde
SMS CF MESTRE MOLEQUINHO DO IMPÉRIO

 HORÁRIO 15:00

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO

1º MARCELO LOURENÇO PEREIRA

2º SHALYMAR VILLALBA DE SOUZA DUARTE

3º RICARDO DEL ROSARIO DA SILVA

4º RAFAELLA REGINA PEREIRA ALVES

5º CRISTIANE BARBOSA DA SILVA

6º KATIA ANASTACIO LAIA

7º MARCELO FRANCISCO DA CONCEIÇÃO

8º PRISCILA BARBOSA CUSTÓDIO

9º PATRICIA MOURAO

10º MONICA CONCEIÇÃO DA SILVA

11º MARIA TEREZINHA GOMES SAMPAIO

12º SILVANA DE MIRANDA LOPES MARTINS